[image: Описание: герб]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

2

	от
	25.12.2023

	 №
	[bookmark: _GoBack]119

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
органов местного самоуправления Невьянского городского округа, утвержденное решением Думы Невьянского городского округа от 24.10.2018 № 98 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Невьянского городского округа»

На основании статьи 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи  86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 2 пункта 1 постановления Правительства Свердловской области от 05.10.2023 № 706-ПП                                               «Об утверждении методик, применяемых для расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,  Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления Невьянского городского округа, утвержденное решением Думы Невьянского городского округа от 24.10.2018  № 98 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Невьянского городского округа»:
1) в подпункте 6 пункта 7.2 число «6» заменить на число «8»;
2) в пункте 9.6 число «50» заменить на число «65»;
3) в подпункте 5 пункта 10.2 число «6» заменить на число «8»;
4) в пункте 12.5 число «50» заменить на число «65»;
5) в подпункте 3 пункта 13.2 число «6» заменить на число «8»;
6) в пункте 15.3 число «50» заменить на число «65»;
7) в приложении № 4 в строках 1.8., 2.7., 3.5., 4.5. число «6» заменить на число «8».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

	_______________ А.А. Берчук

	____________ Л.Я. Замятина

image1.wmf